Torun, dnia 20-03-2024 r.
W.Sz.Z: TZ-280-19/24

dotyczy: postgpowania na dostawe odczynnikéw i materialéw eksploatacyjnych wraz z dzierzawg
analizatorow.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy
zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.)
zwanej dalej Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:
Dotyczy Zadania Nr 2:

Czy w pkt.Il -Testy przesiewowe immunochromatograficzne, pozycja nr 6, Zamawiajacy wyrazi zgode na
ztozenie oferty z zanurzeniowym testem paskowym do wykrywania ketaminy w moczu (1000) - punkt
odcigcia w 1000 ng/mL?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 2:
W zwiagzku z odpowiedzig z dnia 20.03.2024 ,,Pytanie Nr 7: Dotyczy Zadania Nr 2: Czy Zamawiajgcy

dopusci ztozenie oferty przez Wykonawce nieposiadajacego autoryzacji producenta dla oferowanego
urzadzenia na terenie Polski? Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza”

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do zlozenia oferty przez Oferenta, ktory jest przedstawicielem
producenta firmy Thermo i ma mozliwo$¢ do skladania ofert przetargowych na terenie Polski i ma juz
zainstalowane analizatory spetniajace wymogi klienta. Umowy na zaoferowane analizatory podpisywane
byly w ramach przetargéw publicznych i uméw z wolnej rgki. Pozytywne rozpatrzenie prosby bedzie
skutkowaé mozliwo$cig zlozenia oferty konkurencyjnej i uzyskania korzystnej dla Zamawiajacego oferty
cenowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega odpowiedz udzielona na Pytanie Nr 7 w dniu
20.03.2024 r.

Jest: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Zmienia si¢ na: Zamawiajacy dopuszcza.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajgce 7 powyiszych odpowiedzi na pytania naleZy
uwzglednié w skltadanych ofertach.

Z powazaniem



